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Adobe Acrobat XI Pro

TÄYDELLINEN RATKAISU
PDF-DOKUMENTEILLA 
JA -LOMAKKEILLA
TYÖSKENTELYYN

HUOMIO: Päivitysoikeus Acrobat 9 -versioista Acrobat XI-versioon
päättynee pe 13.3.2015! Muista tilata päivitykset kaikkiin vielä
olemassaoleviin Acrobat 9 -versiohin nyt, kun se on vielä mahdollista!

Adobe® Acrobat® XI Pro -ohjelmisto on täydellinen PDF-dokumenttien ja -
lomakkeiden ratkaisu loppukäyttäjille, ja se yksinkertaistaa jatkuvaa ohjelmistojen
hallintaa IT-ammattilaisille. Parannettu sovellussuojaus, käyttöönoton automatisoinnin
työkalujen tuki ja ennustettava päivitysaikataulu sekä kumulatiiviset korjaukset
pienentävät PDF-ohjelmiston hallinnan kuluja ja vaivaa. Uudet PDF-muokkaustyökalut,
laajennetut PDF-vientiominaisuudet ja tiiviimpi integraatio Microsoft Officeen auttavat
käyttäjiä saamaan enemmän tuloksia lyhyemmässä ajassa.
 
Microsoft-integraatio — Hyödynnät Microsoft®
Windows® 7- ja 8-tukea, käytät Acrobatin toimintoja
suoraan Microsoft Officen nauhasta sekä
työskentelet tehokkaammin SharePointilla ja Office
365:llä Windows- ja Mac OS -käyttöjärjestelmissä.

Suoraviivainen käyttöönotto — Yksinkertaistat
käyttöönottoa ja päivityksiä Microsoft SCCM/SCUP-
ja Apple Remote Desktop -työkalujen tuen avulla, ja
saat maksuttomia työkaluja, kuten Adobe
Customization Wizard, asennuksen ja konfiguroinnin
nopeutukseen.

Verraton suojaus — Autat lieventämään PDF-
pohjaisia hyökkäyksiä moninkertaisilla puolustuksilla
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ja edistyneillä suojaustekniikoilla, mukaan lukien
hiekkalaatikkosuojaus.

Dokumenttien suojaus — Autat yrityksen tietojen
suojauksessa asettamalla dokumentin
oletussuojaukset organisaatiollesi tai luomalla
automaattisia makrotoimintoja määrittämään sarjan
suojaustehtäviä, joita käyttäjät voivat soveltaa
kätevästi PDF-tiedostoihinsa.

Yksinkertaistettu työnkulku — Voit työskennellä
älykkäämmin, kun annat käyttäjille mahdollisuuden
luoda lomakkeita ja koota PDF-portfolioita sekä
standardoida PDF-tiedostojen valmistelutehtäviä.
Acrobat XI Pro tarjoaa täydellisen ratkaisun PDF-
dokumenteilla ja -lomakkeilla työskentelyyn samalla,
kun se yksinkertaistaa käyttöönottoa ja jatkuvaa
ohjelmistojen hallintaa.

Vähennä kaikkia kustannuksia Acrobat XI ohjelmiston avulla.

Voit nyt toimia tehokkaammin käyttämällä Adobe® Acrobat® XI -ohjelmistoa. Koska
sen suojausta on tehostettu, hyödyt harvemmista jakson ulkopuolisista päivityksistä.
Virtualisointi sujuu kätevämmin tehostetun Citrix XenApp -tuen* ansiosta. Voit
keskittyä olennaiseen liiketoimintasi kannalta – koska lyhennät Acrobatin
käyttöönottoon ja ylläpitoon tarvittavaa aikaa seuraavilla toiminnoilla:

PARANNETTU Maksuttomat Adobe-työkalut, kuten Customization Wizard ja
Enterprise Toolkit for Acrobat, helpottavat konfigurointia ja hallintaa.

PARANNETTU Microsoft® SCCM/SCUP- ja Apple Remote Desktop -tuki auttaa
selkeyttämään käyttöönottoa ja päivityksiä.

PARANNETTU Acrobat XI:n toimitus keskitetysti hallittuna,
kosketusystävällisenä, virtuaalisena sovelluksena Citrix XenApp sovelluksen
kautta.

Acrobat XI:n tehon ansiosta käyttäjät voivat työskennellä vielä fiksummin, koska nyt
heillä on siihen mahdollisuus:

UUTTA PDF-tiedostojen muunnos muokattaviksi Microsoft PowerPoint tiedostoiksi
siten, että alkuperäinen muotoilu säilyy – aivan kuten Microsoft Wordin ja Excelin
tapauksissa

http://www.softasuperstore.com/PublishedService?pageID=20&action=advancedsearch&advancedsearch.attributes=name&advancedsearch.name.type=contains&advancedsearch.name.properties=name&advancedsearch.name=Creative Suite CS6
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UUTTA Tekstin kätevä päivitys tai uudelleensijoittelu ja kuvien säätö suoraan PDF-
tiedostoissa käyttämällä uutta muokkauksen käyttöliittymää

UUTTA Mobiililaitteille optimoitujen PDF-tiedostojen luonti

Adobe® Acrobat® XI Pro -ohjelmisto auttaa organisaation tuottavuuden lisäyksessä ja
kustannusten vähennyksessä. Vahvistettu suojaus ja tuki käyttöönoton
automatisoinnin työkaluilla auttavat varmentamaan IT-ympäristön ja antavat IT-
ammattilaiselle mahdollisuuden keskittyä luoviin tehtäviin ohjelmistopäivitysten
hallinnan sijasta. Pääset eroon paperilomakkeista. Suojaat sähköiset dokumentit
käytännössä missä tahansa. Autat käyttäjiä laatimaan makrotoimintojen avulla
kätevästi tiedostoja, jotka noudattavat organisaation dokumenttikäytäntöjä.

Helpotat päivittäistä työtäsi Adobe® Acrobat® XI Pro -ohjelmiston avulla. Luo PDF-
tiedostoja tai PDF-portfolioita nopeasti. Muokkaat PDF-tiedostoja intuitiivisesti
Acrobatissa tai muunnat ne Microsoft Word-, Excel- tai PowerPoint-muotoon. Laadit
lomakkeita muutamassa minuutissa toimitukseen kuuluvalla uudella Adobe
FormsCentral -sovelluksella. Voit käyttää ohjattuja makrotoimintoja dokumenttien
valmistelun automatisointiin.

TÄRKEIMMÄT SYYT ADOBE® ACROBAT® XI PRO -OHJELMISTON
HANKINTAAN

Tiedostojen muunnos PDF-muotoon — Suosituissa Microsoft-sovelluksissa ja
selaimissa saat käyttöösi integroidun Acrobat-työkalurivin, jonka avulla muunnat
dokumentit ja web-sivut nopeasti laadukkaiksi PDF-tiedostoiksi tai luot PDF-
dokumentteja mistä tahansa tulostavasta tietokonesovelluksesta.

PDF-tiedostojen vienti — Muunnat PDF-tiedoston Microsoft Word- tai Excel-muotoon
siten, että muotoilu säilyy.
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Sähköisten lomakkeiden luonti — Laadit PDF- tai web-lomakkeet* muutamassa
minuutissa toimitukseen kuuluvan uuden Adobe FormsCentral -sovelluksen avulla.

PDF-tiedostojen muokkaus — Korjaat, päivität tai säädät tekstiä ja kuvia kätevästi
uuden Osoita ja valitse -liitännän avulla — teet muutokset suoraan PDF-tiedostoon.

Yhtenäinen PDF-tiedostojen valmistelu — Selkeytät monivaiheisia rutiinitehtäviä
ohjatuilla tai automatisoiduilla makrotoiminnoilla.

PDF-dokumenttien valmistelun selkeytys — Poistat manuaaliset dokumenttien
valmistelun vaiheet makrotoimitojen avulla ja standardoit rutiinitehtäviä, mikä auttaa
loppukäyttäjien tuottavuuden lisäyksessä ja edistää asetettujen dokumenttikäytäntöjen
noudattamista.

Dokumenttien suojauksen vahvistus — Salaat organisaatiosi luottamukselliset
tiedot ja valvot niihin pääsyä. Autat dokumenttien aitouden suojauksessa laatijoiden
allekirjoitusten avulla. Tuet arkaluonteisten tietojen poistoa, asetat pääsyvalvonnan
lupia ja edistät dokumenttien suojausta ohjattujen makrotoimintojen avulla.

IT-tuottavuuden lisäys — Acrobat on julkisen sektorin johtava PDF-ratkaisu. Uuden
Acrobat XI:n hallinta on entistä yksinkertaisempaa. Parannettu sovellusten tietoturva,
uusi hiekkalaatikkosuojaus, parannettu Microsoft SCCM/SCUP- ja Apple Remote
Desktop -työkalujen tuki sekä kumulatiiviset päivitykset pienentävät
ylläpitokustannuksia ja säästävät organisaation aikaa.

Saavutettavien dokumenttien ja lomakkeiden nopea luonti — Kun käytät uutta
ohjattua Make Accessible -makrotoimintoa, säästät aikaa valmistellessasi
dokumentteja ja lomakkeita käytettäviksi apuvälineteknologioiden avulla. Acrobat XI
tukee PDF/UA- ja WCAG 2.0 -standardeja.

Paperilomakkeiden poisto — Laadit PDF- tai web-lomakkeet* muutamassa
minuutissa toimitukseen kuuluvan uuden Adobe FormsCentral -sovelluksen avulla.*†
Mukautat ammattimaiset lomakkeet nopeasti tai suunnittelet ne alusta alkaen.

Adobe® Acrobat® XI
Nykyinen PDF-tiedostojen luontityökalu vaikuttaa ehkä riittävältä, mutta siihen voi
liittyä piilotettuja tietoturvaan ja tuottavuuteen liittyviä kustannuksia:

Verraton suojaus — Adobe Acrobat XI -ohjelmistossa käytetään alan johtavia
suojaustoimenpiteitä, mukaan lukien hiekkalaatikkoteknologiaa.
Lisääntyneet tehokkuudet — Toisin kuin muut PDF-työkalut Acrobat XI
tarjoaa tehokkaita menetelmiä prosessien automatisointiin ja standardointiin
sekä palautteen saantiin ja lomaketietojen keruuseen.
PDF-tiedostojen luonnin luotettu nimi — Adobe on luotettu toimittaja, jolla on
huippuluokan tuki ja laaja taustajoukko kouluttajia, konsultteja, kehittäjiä ja
ratkaisuyhteistyökumppaneita eri puolilla maailmaa.

Vaikka käyttämänne versio vaikuttaa hyvältä, vanhemmista versioista aiheutuu usein
piilokustannuksia. Vanhemmissa versioissa päivityksiä on useammin, mikä kuluttaa IT-
resursseja ja häiritsee työntekijöiden tuottavuutta. Acrobat XI:n avulla saat seuraavaa:

Harvemmat päivitykset — Vähennät vanhempien Acrobat-versioiden
päivitysten kustannuksia ja sekaannnusta. Acrobat XI edellyttää harvempia
päivitysjakson ulkopuolisia päivityksiä hiekkalaatikkosuojauksen ansiosta.
Microsoft-integraatio — Hyödynnät Microsoft® Windows® 7- ja 8-tukea,
täydennät Microsoft Officea laajentamalla yhteistyö- ja suojaustoimintoja
Acrobat-tehtävänauhan avulla Officessa sekä työskentelet SharePoint-ja Office
365 -isännöidyillä PDF-tiedostoilla Windows- ja Mac OS -käyttöjärjestelmissä.
Taattu tuen kattavuus — Varmistat, että organisaatiosi käyttämä Acrobat-
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versio on täysin Adoben tukema. Adobe tukee vain versioita 9, X ja XI. Adoben
tuki Acrobat 9:lle päättyy 23.6.2013.

Acrobat XI vaikuttaa maksavan enemmän kuin muut PDF-ratkaisut, mutta sen
toimintojen ansiosta voidaan korvata muita hankintoja ja lisätä tuottavuutta:

Säästöt määrälisensoinnin avulla — Adobe tarjoaa useita
määrälisensointivaihtoehtoja, joiden avulla voidaan säästää
hankintakustannuksista ja pienentää ohjelmistojen käyttöönoton ja lisenssien
hallinnan aiheuttamia IT-kustannuksia.
Käyttökustannusten minimointi — Yksinkertaistettu käyttöönotto ja
ennustettavat päivitykset säästävät sisäisiä kustannuksia.
Parantunut tuottavuus — Nopeutetut dokumenttitarkistukset, sähköiset
allekirjoitukset ja kehittynyt lomakkeiden luonti lisäävät tehokkuutta.
Päällekkäisyyksien poisto — Acrobatin laajat toiminnot voivat korvata useita
sovelluksia, kuten optinen merkintunnistus, yhteistyö, tiedostojen pakkaus,
lomakkeet ja arkistointi.

Acrobat XI auttaa käyttäjiä hyödyntämään paremmin Microsoft Officea ja
työskentelemään kätevämmin PDF-tiedostoilla:

Parempi PDF-suojaus — Acrobatissa on vankka dokumenttien suojaus PDF-
tiedostoille. Microsoft tarjoaa vain avoimen salasanasuojauksen PDF-
tiedostoille, jotka on luotu Wordissä ja Publisherissa.
Lisää PDF-toimintoja — Acrobat XI mahdollistaa sen, että käyttäjät voivat
yhdistää PDF-tiedostoja, luoda ja muokata PDF-portfolioita ja tehdä yhteistyötä
jaettujen tarkistustoimintojen avulla.
Laajempi PDF-tuki — Acrobat integroituu käytännössä minkä tahansa
käyttäjien suosiman tietokonesovelluksen kanssa ja tarjoaa tiiviin integraation
Microsoft Officeen saumatonta PDF-tiedostojen luontia varten.

Acrobat 9:n ja sitä vanhempien Acrobat-versioiden hallinta voi olla aikaavievää, koska
näille versioille tarvitaan useampia päivityksiä ja ne voivat kuluttaa enemmän IT-
resursseja. Acrobat XI tarjoaa:

Vähemmän päivitysjakson ulkopuolisia korjauksia hiekkalaatikkosuojauksen
ansiosta
Suoraviivainen käyttöönotto Microsoft SCCM/SCUP- ja Apple Remote Desktop
-työkalujen tuen avulla
Maksuttomat työkalut, kuten Customization Wizard ja Enterprise Toolkit, jotka
nopeuttavat asennusta ja konfigurointia

PÄIVITYSOIKEUKSIEN TIEDOT

Päivitysoikeus versioista 9 ja 10
Päivitysoikeus versiosta 9 päättynee 13.3.2015.
Päivitysoikeus versiosta 8 on päättynyt 31.5.2013.

Acrobat XI Pron järjestelmävaatimukset

Nämä järjestelmävaatimukset on tarkoitettu Adobe® Acrobat® XI Pro -ohjelmistolle,
v11.0. Koska järjestelmävaatimukset muuttuvat kussakin ohjelmistopäivityksessä,
katso viimeisimmät tiedot tuetuista käyttöjärjestelmistä ja selaimista ohjelmistoversiosi
julkaisutiedoista.

Windows

http://www.adobe.com/go/update_details
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1,3 GHz tai nopeampi prosessori
Microsoft® Windows® XP ja Service Pack 3 (32-bittinen) tai Service Pack 2
(64-bittinen); Windows Server® 2003 R2 (32-bittinen ja 64-bittinen); Windows
Server 2008 tai 2008 R2 (32-bittinen ja 64-bittinen); Windows 7 (32-bittinen ja
64-bittinen); Windows 8 (32-bittinen ja 64-bittinen)
512 megatavua RAM-muistia (suositus 1 Gt)
1.85 gigatavua vapaata kiintolevytilaa
näyttötarkkuus 1024 x 768
DVD-ROM-asema
Internet Explorer 7, 8, 9 tai 10; Firefox Extended Support Release; Chrome
Näyttökiihdytys (valinnainen)

Huomautus: Windows Server 2003 R2:n 64-bittiselle versiolle ja Windows XP:lle (ja
Service Pack 2) tarvitaan Microsoft-päivitys KB930627.

Mac OS

Intel®-suoritin
Mac OS X v10.6.4, v10.7.2 tai v10.8
1 gigatavu RAM-muistia
1,5 gigatavua vapaata kiintolevytilaa
näyttötarkkuus 1024 x 768
DVD-ROM-asema
Safari 5.1 Mac OS X v10.6.8- tai v10.7.2-käyttöjärjestelmälle; Safari 5.2 Mac
OS X v10.8 -käyttöjärjestelmälle ; Safari 6.0 Mac OS X v10.7.4 - tai v10.8-
käyttöjärjestelmälle

http://support.microsoft.com/kb/930627
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Adobe Acrobat XI Pro. - 2 tuotetta
<< edellinen sivu (sivu 1/1) seuraava sivu >>

TUOTENIMIKE HINTA (alv0%)

Acrobat XI Pro Mac (FIN) TLP DVD Disk Kit 36,00 €

Acrobat XI Pro Mac (IE) TLP DVD Disk Kit 36,00 €
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